

Reconstructia sediului punctului de operare terestra SMURD din or.Ungheni str.Plamadeala nr.96

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

2-1-7 Comunicatii telefonice si de semnalizare

Valoarea de deviz 28 490 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	54,726	57,66	3 155,500
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,160	57,66	9,226
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,020	57,66	1,153
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,460	57,66	26,524
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,050	57,66	60,543
		Total manopera				3 254

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,400	19,00	7,600
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	80,000	0,25	20,000
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	19,00	1,900
4.	1019852	Vopsea	kg	0,012	36,00	0,432
5.	110-0333	Canale din masa plastica 10x22	m	40,000	2,69	107,600
6.	22-00	Cablu fibro-optic	m	10,000	5,00	50,000
7.	22-01	Cablu UTP5e 4x2x0.5	m	40,000	6,80	272,000
8.	22-02	Cablu UTP 3e	m	20,000	5,20	104,000
9.	22-07	Tava PE d25mm	m	0,000	7,80	0,000
10.	22-08	Dulap telecomunicatii tip inchis 19" 6U	buc	1,000	1 542,00	1 542,000
11.	22-09	Comutator Switch la 8 port HP1820-8G J9979A	buc	1,000	8 600,00	8 600,000
12.	22-10	Patch panel la 8 port cat.5e	buc	1,000	650,00	650,000
13.	22-11	Organizator de cablu 1u	buc	1,000	50,00	50,000
14.	22-12	Bloc alimentare UPS 700	buc	1,000	1 530,00	1 530,000
15.	22-120	Ceas de perete d=330mm	buc	5,000	130,00	650,000
16.	22-121	Aparat de radio cu frecventa FM	buc	5,000	300,00	1 500,000
17.	22-13	Bloc compus din prize 2P+E (PDU 6sockets)	buc	1,000	350,00	350,000
18.	22-14	Set de impamintare TE 483x25mm	buc	1,000	150,00	150,000
19.	22-15	Priza RJ-45 cat.5e doza de montaj 70x65x45mm	buc	2,000	75,00	150,000
20.	22-16	Patch cord cat.5e L=1.0	buc	4,000	20,66	82,640
21.	22-17	Aparat de telefon KX-T2365	buc	1,000	280,00	280,000
22.	22-18	Priza RJ 12 d=50mm	buc	1,000	95,00	95,000
23.	22-19	Cutie pentru cabluri in complet	buc	1,000	552,00	552,000
24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,020	42,00	0,840

25.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	2,000	13,50	27,000
26.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,010	32,00	0,320
27.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,002	680,00	1,360
28.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,480	2,50	1,200
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	7,320	0,12	0,879
30.	5009635	Pinza de sac de iuta	m2	0,450	10,00	4,500
31.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,110	12,00	1,320
32.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	0,006	28,00	0,168
33.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,013	30,00	0,390
		Total materiale de construcții				16 780

Utilaje de construcții:

1.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	2,432	18,00	43,776
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,726	18,00	49,068
		Total utilaje de construcții				93

Total:

Cheltuieli directe	lei	23 742
TVA	20,00 %	4 748

Total deviz:

28 490

Intocmit

SC "Nisprofcon" SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)